
Materiale de intretinere - pachet intretinere

I.D.: 85773563

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.08.23 | Coduri CPV | 44115200-1 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 4.087,80 RON - 4.087,80 RON

Descriere: conector cu filet interior - 1 buc x 8.380 = 8.80 banda teflon - 10 buc x 16.50 = 165.00
robinet coltar - 20 buc x 26.80 = 524.00 garnitura cauciuc 1/2 - 20 buc x 0.50 = 10.00
garnitura cauciuc 3/4 - 20 buc x 0.75 = 15.00 garnitura cauciuc 1" - 10 buc x 1.10 = 11.00
capac wc - 10 buc x 31.00 = 310.00 capac wc copil - 20 buc x 96.00 = 1920.00 furtun 1/2
50ml - 1 buc x 373.00 = 373.00 pistol stropit cu accesorii - 1 buc x 59.00 = 59.00 console
chiuveta - 2 buc x 21.00 = 42.00 flotor wc alama - 10 buc x 65.00 = 650.00
